



T.C.  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı :21817801-305.04.02.02-E.794746  
Konu :S. Arabistan/Taze Meyve ve Sebze  
İhracatı

14.03.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nden alınan bir yazıda; Ülkemizden Suudi Arabistan'a ihraç edilen **üzüm, domates, limon, kiraz, kayısı ve elmada** izin verilen limitlerin üzerinde zirai ilaç kalıntıları (*Acetamiprid, Chlorpyrifos, Carbendazim, Imazalil, Hexythiazox*) tespit edildiği belirtilmekte olup bundan sonraki ihracat sevkiyatları için gerekli önlemlerin alınması talebinden bahsedilmektedir.

Suudi Arabistan'dan alınan söz konusu bildirimle ilgili detay bilgilerin tarafımıza ulaşması durumunda hata kaynağına yönelik gerekli inceleme yapılacaktır.

Ancak bilindiği üzere 19.01.2018 tarihinden itibaren Suudi Arabistan'a ihraç edilen **üzüm** ve **limon** partilerinde pestisit kalıntısına yönelik analiz yaptırılmaktadır. Buna rağmen bu ürünlerde zirai ilaç kalıntısı bildiriminde bulunulması düşündürücüdür. İl müdürlüklerimizin bu konuda uygulamalarını (hazır olan partiden numune alma, analize gönderme, analiz sonucunu değerlendirme vb.) gözden geçirmeleri ve gerekli tedbirleri almaları uygun olacaktır.

Yine Suudi Arabistan'a taze meyve ve sebze ihracatında karantina kontrollerinin partinin ihracata hazır olduğunun görüldükten sonra yapılması önem arz etmektedir.

Buna göre önemli bir ihracat kapısı olan Suudi Arabistan'a taze meyve ve sebze ihracatında sıkıntı yaşanmaması, ülkemiz itibarının korunması ve Suudi Arabistan ile olan taze meyve ve sebze ticaretimizin daha iyi seviyede sürdürülebilmesi için ilgili ihracatçıların konu hakkında bilgilendirilmesi ve Suudi Arabistan'a ihraç edilecek taze meyve ve sebze partilerinde **gerekli hassasiyetin gösterilmesi** hususunda gereğini önemle rica ederim.

 e-imzalıdır  
Harun SEÇKİN  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Dağıtım:

- 81 İl Valiliği (İl Müdürlüğü)
- 12 Zirai Karantina Müdürlüğü

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.